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Protokół  Nr  I/2014 
z  sesji  Rady  Gminy  Sienno 

odbytej  w  dniu  01  grudnia  2014  roku 
 
                                    Sesja odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy od godziny 14.00 do  
godziny 14.30. 
 
W  sesji  udział  wzięli : 
1.Radni Rady Gminy                                                                -  15 
2.Wójt Gminy                                                                           -  Stanisław  Pora 
3.Sekretarz Gminy                                                                    -  Piotr Dąbrowski 
4.Mieszkańcy gminy Sienno                                                     -  3 osoby                                    
 
Porządek  obrad : 
1.Otwarcie sesji. 
2.Złożenie ślubowania przez radnych. 
3.Wybór Przewodniczącego Rady. 
4.Zakończenie sesji. 
 

Przebieg  obrad : 
Ad.1.Działając z upoważnienia Komisarza Wyborczego w Radomiu I sesję Rady Gminy Sienno 
kadencji 2014-2018 otworzył Wójt Gminy Sienno Stanisław Pora.  Po otwarciu sesji Wójt Gminy 
przekazał przewodniczenie obrad najstarszemu wiekiem radnemu obecnemu na sesji Panu 
Kazimierzowi Boniatowskiemu. 
Pan Kazimierz Boniatowski przejął przewodniczenie obradom. 
Wysłuchano Hymnu Państwowego. 
Pan Kazimierz Boniatowski powitał radnych wybranych w wyborach w  dniu 16 listopada 2014  
roku, Wójta Gminy oraz Sekretarza Gminy.  
 
Ad.2.Przystąpiono do złożenia ślubowania przez radnych. 
Najstarszy wiekiem radny Pan Kazimierz Boniatowski poprosił o odczytanie roty ślubowania. 
Rotę odczytała radna najmłodsza wiekiem – Pani Małgorzata Dygas-Gruszczyńska. 
Następnie Pani Małgorzata Dygas-Gruszczyńska wyczytywała w kolejności alfabetycznej 
nazwiska  radnych  i  każdy  powstając wypowiedział  słowo  „ślubuję”. 
Senior Rady Pan Kazimierz Boniatowski stwierdził, iż  wszyscy radni złożyli wymagane prawem  
ślubowanie i tym samym objęli mandat radnego Rady Gminy Sienno.  Stwierdził quorum do  
podejmowania prawomocnych uchwał. 
 
Ad.3.Senior Rady – Pan Kazimierz Boniatowski poinformował o trybie głosowania przy wyborze  
Przewodniczącego Rady Gminy.  Poinformował, iż osoby zamierzające kandydować nie mogą  
zostać powołane do Komisji Skrutacyjnej. Poprosił o zgłaszanie kandydatur do Komisji  
Skrutacyjnej. 
Zgłoszono cztery kandydatury, wszyscy zgłoszeni wyrazili zgodę na kandydowanie. 
Rada powołała w głosowaniu jawnym,  jednogłośnie,  15 głosami za, Komisję Skrutacyjną            
w  składzie : 
1. Kaczor Agnieszka 
2. Łepecka Lidia 
3. Małaczek Andrzej 
4. Siwek Julian 
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Senior Rady - Pan  Kazimierz Boniatowski poprosił o zgłaszanie kandydatur na  
Przewodniczącego Rady Gminy . 
Zgłoszono dwie kandydatury: Pana Antoniego Ćwiklińskiego i Pana Romana Markiewicza.  
Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 
Senior Rady  - Pan Kazimierz Boniatowski przedstawił sposób przeprowadzenia głosowania, a 
następnie poprosił Komisję Skrutacyjną o rozpoczęcie procedury głosowania. 
Komisja przygotowała 15 kart do głosowania. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Andrzej 
Małaczek przedstawił wzór karty oraz sposób głosowania. 
Następnie Komisja wyczytywała nazwiska radnych w kolejności alfabetycznej, radni podchodzili  
kolejno do komisji po karty do głosowania, a następnie podchodzili do bocznego stolika i po  
dokonaniu wyboru wrzucali kartę do urny. Komisja przeliczyła karty i sporządziła protokół z  
głosowania. 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Andrzej Małaczek odczytał protokół z głosowania tajnego  
przeprowadzonego dla wyboru Przewodniczącego Rady Gminy i poinformował,  iż bezwzględną 
większość głosów w liczbie 9 otrzymał kandydat na Przewodniczącego Rady Gminy Roman 
Markiewicz i tym samym wybrany został Przewodniczącym Rady Gminy.   
Senior Rady Pan Kazimierz Boniatowski odczytał tekst uchwały w sprawie wyboru  
Przewodniczącego  Rady Gminy  i zarządził głosowanie nad  jej przyjęciem. 
Rada przyjęła uchwałę Nr I/1/2014  w  głosowaniu  jawnym ,  jednogłośnie, 15  głosami  za,  na  
ustawowy skład 15 radnych. 
Senior Rady Pan Kazimierz Boniatowski przekazał przewodniczenie obrad nowo wybranemu  
Przewodniczącemu Rady Gminy Panu Romanowi Markiewiczowi. 
Przewodniczący Rady Gminy Roman Markiewicz podziękował radnym za wybór. 
 
Ad.4.Przewodniczący Rady Gminy Roman Markiewicz poinformował, iż wybór 
wiceprzewodniczących rady i powołanie komisji problemowych zostanie przeprowadzony na 
następnej sesji. O jej terminie radni zostaną poinformowani. 
Nie zgłoszono uwag do powyższego. 
Przewodniczący Rady Gminy Roman Markiewicz podziękował wszystkim za przybycie i zamknął  
I sesję Rady Gminy Sienno w kadencji 2010 – 2014. 
 
 
                                                                                            Przewodniczący  Rady  Gminy 
Sporządził :                                            
                                                                                                mgr Roman Markiewicz 


